Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Строевская средняя общеобразовательная школа»

 (МБОУ «Строевская СОШ»)

ПРИКАЗ

от  13 апреля 2017 г.                                       № 24

О недопущении составления

 неофициальной отчетности

 и использования поддельных документов

              В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам школы в части своих полномочий не допускать

составление неофициальной отчетности и использование поддельных

документов.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Е.Ж.Зысь

  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом  работник ознакомлен  “  ”  20 17 г.

 (личная подпись)  (дата)  (месяц)